SỞ Y TẾ TỈNH AN GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THOẠI SƠN

Số: 1266 /DS-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thoại Sơn, ngày 22 tháng 8 năm 2024

DANH SÁCH

NGƯỜI THỰC HÀNH XIN CẤP GIẤY PHÉP HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm Y tế huyện Thoại Sơn

2. Địa chỉ: ấp Trung Bình, xã Thoại Giang, huyện Thoại Sơn, tỉnh An Giang

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT
Họ và tên  người

thực hành

Ngày sinh
Số CMND

/CCCD
Địa chỉ

Văn

bằng

chuyên

môn

Phạm vi

chuyên

môn thực

hành

Người hướng dẫn thực hành

Ngày bắt

đầu thực

hành/ Ngày

kết thúc

thực hành

Ghi

chú
Nam  Nữ

1
Dương Quang Vũ

Tạo
12/5/1993    089093004303

ấp Sơn Hòa, xã Vọng

Đông, huyện Thoại

Sơn, tỉnh An Giang

BSYK Y khoa

BS.CKI Đỗ Duy Thái

BS.CKI Phạm Bửu Lộng

BS CKI Đỗ Thị Tuyết Nhung

BS.CKI Phan Tấn Đức

BS.CKI Nguyễn Trọng Nhân

01/08/2024

đến ngày

01/08/2025

Nhân

viên

2 Phan Thanh Lâm 10/12/1969    089069025960

ấp Tây Bình, xã

Thoại Giang, huyện

Thoại Sơn, tỉnh An

Giang

CĐĐD
Điều

dưỡng

CNĐD Nguyễn Thị Thọ

CNĐD Đoàn Liên Thanh Hà

CNĐDGM Dương Đức Phong

CNĐD Lương Thị Kiển

08/07/2024

đến ngày

08/01/2025

Nhân

viên

3
Nguyễn Thanh

Hơn
01/01/1987    089087009119

ấp Trung Bình, xã

Thoại Giang, huyện

Thoại Sơn, tỉnh An

Giang

CĐĐD
Điều

dưỡng

CNĐD Đoàn Liên Thanh Hà

CNĐDGM Dương Đức Phong

CNĐD Lương Thị Kiển

CĐĐD Huỳnh Thanh Sang

08/07/2024

đến ngày

08/01/2025

Nhân

viên

4 Trần Ngọc Trí 06/8/1997   089097023912

khóm Tây Sơn, thi

trấn Núi Sập, huyện

Thoại Sơn, tỉnh An

Giang

CNĐD
Điều

dưỡng

CNĐD Nguyễn Thị Thọ

CNĐD Đoàn Liên Thanh Hà

CNĐD Dương Đức Phong

CNĐD Lương Thị Kiển

08/07/2024

đến ngày

08/01/2025

STT
Họ và tên  người

thực hành

Ngày sinh
Số CMND

/CCCD
Địa chỉ

Văn

bằng

chuyên

môn

Phạm vi

chuyên

môn thực

hành

Người hướng dẫn thực hành

Ngày bắt

đầu thực

hành/ Ngày

kết thúc

thực hành

Ghi

chú
Nam  Nữ

5 Trần Thị Diễm

Trinh

 21/11/1988  092188013174

ấp Bình Thành, xã

Bình Thành, huyện

Thoại Sơn, tỉnh An

Giang

CĐĐD
Điều

dưỡng

CNĐD Pham Huy Thẩm

CNĐD Trần Ngọc Sơn

CĐĐD Huỳnh Thanh Sang

CNĐD Lương Thị Kiển

08/07/2024

đến ngày

08/01/2025

6 Huê Chí Khang 17/4/2000   089200010666

khóm Bắc Sơn, thị

trấn Núi Sập, huyện

Thoại sơn, tỉnh An

Giang

Y sĩ Y sĩ

BS.CKI Đỗ Duy Thái

BS.CKI Trương Thị Mai

BS Quách Quốc Việt

BS.CKI Phan Tấn Đức

01/7/2024

đến ngày

01/04/2025

7 Võ Hoàng Vĩnh 05/8/2001   089201021601

ấp Sơn Tân, xã Vọng

Đông, huyện Thoại

Sơn, tỉnh An Giang

CNHA Kỹ thuât Y
BS.CKI Đỗ Duy Thái

BS Nguyễn Thị Hòa

08/7/2024

đến ngày

08/01/2025

             Tổng số: 07 người./.

Nơi nhận:
- Phòng NVY - Sở Y tế;
- BGĐ TTYT;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Điệp

		2024-08-22T10:46:29+0700
	Việt Nam
	Trung tâm y tế huyện Thoại Sơn<ttyte.thoaison@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!